



AG 261-4/23

Starogard Gdański, dnia 29.03.2023 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na **ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWYCH USŁUG PRALNICZYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ BIELIZNY SZPITALNEJ**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści, aby Wykonawca posiadał wdrożony i utrzymany system jakości ISO 14065:2016 w zakresie usługi prania z dezynfekcją, kompletowania oraz renowacji odzieży, bielizny własnej i powierzonej wraz z transportem potwierdzony certyfikatem wydanym przez akredytowaną jednostkę certyfikującą poświadczającą zgodność z normą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ: Rozdział X ust. 7 pkt 3: „7.Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują: ... 3)Zaświadczenie niezależnego akredytowanego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności spełniania przez Wykonawcę norm zarządzania jakością, potwierdzające, że Wykonawca spełnia określone wymogi jakościowe w zakresie usług usług dezynfekcji, prania, suszenia, maglowania, prasowania, kompletowania, renowacji i wynajmu odzieży oraz bielizny dla jednostek ochrony zdrowia, branży medycznej, hotelowej, gastronomicznej oraz innych branż przemysłu i usług wraz z transportem i monitorowaniem w systemie RFID potwierdzających spełnianie wymagań normy PN-EN ISO 14001:2015, PN-EN ISO 9001:2015, PN-EN ISO 14065:2016 lub równoważne.”

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 12 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści „Zamawiający może wzywać Wykonawcę do przedłożenia dowodów zatrudnienia na podstawie umowy o pracę nie częściej niż jeden raz na kwartał”? Przygotowanie dokumentacji, o której mowa w § 12 ust. 2 wzoru umowy, wymaga istotnego nakładu pracy. Dlatego ilość ewentualnych wezwań do złożenia tej dokumentacji nie powinna być dowolna i powinna być uregulowana w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.



Pytanie nr 3. Czy Zamawiający przed nałożeniem kar na Wykonawcę, wezwie go pisemnie do należytego wykonania usługi - umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1a wzoru umowy wysokość kar umownych została obniżona do 3% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1e wzoru umowy wysokość kar umownych za nie usunięcie lub nieprawidłowe usunięcie braków ilościowych, wad lub usterek jakościowych stwierdzających reklamację została obniżona do 30,00 zł za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1f wzoru umowy wysokość kar umownych w przypadku braku wykonania obowiązku określonego w § 13 ust. 1 lub braku przedłożenia dokumentów, o których mowa w § 13 ust. 2 została obniżona do wysokości 500,00 zł za każdy stwierdzony przypadek

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.